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 Résultats Open Mini 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 

 Rondchâtel 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  166 m Temps  88 s 
 Vitesse: 1.89 m/s Temps max.: 132 s 

 Faute- 
 Ran Lic. Nom Prénom Club Chien Tps temps Fautes Refus Total Ment 

 1 2075 Chabloz Camille LES CALIMER’OS Bendja 43.66 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2222 Chervet Christian GIMEL Louise 46.94 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2283 Reho Stella FUNNY-DOGS VELTHEIM Fiamma 51.99 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 2094 Friedli Catherine LES CANIballes Surya 57.44 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 5 2120 Champion Margrit GIMEL Gamma 77.4 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 6 2291 Oesch Daniela LES CANIballes Bonnie 82.39 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 7 2310 Leuenberger Nicole LES CANIballes Gin-Tsuki  50.99 0.00 0 5 5.00 V/EX 

 8 2224 Kern Véronique CHAILLY Yaka 49.75 0.00 5 5 10.00 SG/TB 

   2330 Brönnimann Brigitta H-D-C- WEHNTAL Queeny      ELIM 

  2322 Christl Nicole LES POTES À P Zazi       ELIM 

  2302 Vidaman Aurélie CHAILLY Maya      ELIM 

  2119 Brugger Isabelle CHAILLY Lolita      ELIM 

  2016 Golay Christine LES CANIballes Toony      ELIM 

  2277 Bau Lucas LA S.E.C. Spiky      ELIM 

 

 

 



 Résultats Open Medium 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 

 Rondchâtel 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  166 m Temps  83 s 
 Vitesse: 2.00 m/s Temps max.: 125 s 

 Faute- 
 Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Fautes Refus Total Ment. 

 1 2058 Bolliger Corina ANUBIS Kenny 41.82 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2112 Saccol Andrea LA S.E.C. Fly 46.36 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2303 Champion Margrit GIMEL Ceddy    48.53 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 2101 Turin Pascale LES POTES À P Calypso 42.30 0.00 5 0 5.00 V/EX 

 5 2281 Gyger Nathan LA S.E.C. Spoutnik 48.86 0.00 5 0 5.00 V/EX 

 6 2197 Golay Christine LES CANIballes Kyna 41.01 0.00 10 0 10.00 SG/TB 

 7 2309 Leuenberger Nicole LES CANIballes Enko 67.42 0.00 10 10 20.00 G/B 

  2327 Kohler Susi LES CANIballes Jayma      ELIM 

  2325 Savarino Melinda LES PAT'AGILES Jouxy      ELIM 

  2044 Bolliger Marc ANUBIS Balu      ELIM 

  2017 Golay Christine LES CANIballes Ceska      ELIM 

  2274 Stutz Christine H-D-C- WEHNTAL Shani      ELIM 



 Résultats Open Standard 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 

 Rondchâtel 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  166 m Temps  83 s 
 Vitesse: 2.00 m/s Temps max.: 125 s 

 Faute- 
 Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total Ment. 

 1 2037 Rüegg Annemarie H-D-C- WEHNTAL Morris  41.32 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2027 Bichsel Andrea H-D-C- WEHNTAL Syrpa 43.51 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2207 Crettaz Patricia CHAILLY Pippo 49.03 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 2089 Riedo Barbara FUNNY-DOGS  Wanja   42.30 0.00 0 5 5.00 V/EX 

 5 2232 Riedwyl Monika LES CANIballes Arax 47.44 0.00 0 5 5.00 V/EX 

 6 2306 Waldmann Nelly LES CALIMER’OS Eilynn 56.90 0.00 0 5 5.00 V/EX 

 7 9452 Riedo Barbara FUNNY-DOGS  Liekka 73.09 0.00 5 0 5.00 V/EX 

 8 2304 Rosa Tiffany CHAILLY Indy 76.28 0.00 0 5 5.00 V/EX 

 9 2193 Repond Christine NEUF  Yana 83.44 0.44 5 5 10.44 SG/T 

 10 2230 Friedli Walter LES CANIballes Honey  44.34 0.00 15 5 20.00 G/B 

   2212 Seider Sandra LES CALIMER’OS Iroquois       ELIM 

  2210 Chabloz Isabelle LES CALIMER’OS Akira      ELIM 

  2323 Bichsel Andrea H-D-C- WEHNTAL Barla      ELIM 

  2278 Bau Mario LA S.E.C. Attila      ELIM 

  2266 Grossmann Chantal FUNNY-DOGS  Oukley      ELIM 

  2090 Riedo Barbara FUNNY-DOGS  Delia        ELIM 

  2301 Bolliger Corina ANUBIS Gigolo      ELIM 

  2063 Vonlanthen Christian LA S.E.C. Rescue      ELIM 

  2038 Vonlanthen Christian LA S.E.C. Droopy      ELIM 

  2315 Schärer Wong FUNNY-DOGS  Chumani      ELIM 

  2319 Gyger Vincent LA S.E.C. Kensi      ELIM 

  2321 Di Venuto Dayer Céline LES CALIMER’OS Hermès      ELIM 

  2333 Crettaz Patricia CHAILLY Hold up      ELIM 

  2181 Ruscio Corinne LES CALIMER’OS Billy Boy      ELIM 



 Résultats Open Senior Mini 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 

 Rondchâtel 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  166 m Temps  93 s 
 Vitesse: 1.78 m/s Temps max.: 140 s 

 Faute- 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Fautes Refus Total Ment. 

  1 2043 Bolliger Corina ANUBIS Raya 42.18 0.00 0 0 0.00 V/EX 
  2 2140 Biolley Séverine LES CALIMER’OS Zazou 42.63 0.00 0 0 0.00 V/EX 
  3 2205 Grob Monika ANUBIS Speiky 46.75 0.00 0 0 0.00 V/EX 
  4 2130 Gambetta Adrien LES POTES À P Comète 45.43 0.00 5 0 5.00 V/EX 
    2148 Paltani Margot LES PAT'AGILES Okley      ELIM 
    2147 Savarino Melinda LES PAT'AGILES Reyban      ELIM 

 

 

 

Résultats Open Senior Medium 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 

 Rondchâtel 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  166 m Temps  93 s 
 Vitesse: 1.78 m/s Temps max.: 140 s 

 Faute- 
 Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Fautes Refus Total Ment. 

  1 2077 Garin Véronique GIMEL Foxy 44.10 0 5 0 5 V/EX 

 

 

 

Résultats Open Senior Standard 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 

 Rondchâtel 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  166 m Temps  93 s 
 Vitesse: 1.78 m/s Temps max.: 140 s 

 Faute- 
 Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Fautes Refus Total Ment. 

 1   2231 Riedwyl Monika LES CANIballes Ramos  38.22 0 0 0 0 V/EX 
 2   2015 Bassin Anne-Christine CHAILLY Carak 40.28 0 0 0 0 V/EX 
 3   2008 Cretton Johnny NEUF FONTAINES Xéna 52.16 0 0 0 0 V/EX 
 4   2118 Gyger Vincent LA S.E.C. Joomla 43.45 0 5 0 5 V/EX 
 5   2007 Cretton Danièle NEUF FONTAINES U'Kya 68.24 0 5 0 5 V/EX 
 6   2081 Jutzi Pierre-Yves NEUF FONTAINES Kenzo 52.09 0 10 0 10 SG/TB 

 



 Résultats Ouverte Mini 1 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  163 m Temps  87 s 
 Vitesse: 1.87 m/s Temps max.: 130 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2322 Christl Nicole LES POTES À P Zazi  72.59 0.00 5 5 10.00 SG/TB 

   2291 Oesch Daniela LES CANIballes Bonnie 105.93 18.93 0 10 28.93 NK/NC 

   2310 Leuenberger Nicole LES CANIballes Gin-Tsuki       ELIM 

 

 

 

Résultats Ouverte Medium 1 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  163 m Temps  82 s 
 Vitesse: 1.99 m/s Temps max.: 123 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2303 Champion Margrit GIMEL Ceddy    40.70 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2274 Stutz Christine H-D-C- WEHNTAL Shani 45.32 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2327 Kohler Susi LES CANIballes Jayma 79.19 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 2309 Leuenberger Nicole LES CANIballes Enko 58.60 0.00 10 0 10.00 SG/TB 

  2281 Gyger Nathan LA S.E.C. Spoutnik       ELIM 

 

 

 

Résultats Ouverte Standard 1 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  163 m Temps standard: 82 s 
 Vitesse: 1.99 m/s Temps max.: 123 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2306 Waldmann Nelly LES CALIMER’OS Eilynn 61.41 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2278 Bau Mario LA S.E.C. Attila 37.99 0.00 10 0 10.00 SG/TB 

 3 2315 Schärer Wong FUNNY-DOGS VELTHEIM Chumani 70.98 0.00 0 10 10.00 SG/TB 
  
 4 2266 Grossmann Chantal FUNNY-DOGS VELTHEIM Oukley 73.26 0.00 5 5 10.00 SG/TB 
  
   2304 Rosa Tiffany CHAILLY Indy      ELIM 

 



 Résultats Ouverte Mini 2 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Andrea Bichsel 

 Longueur  175 m Temps  77 s 
 Vitesse: 2.27 m/s Temps max: 115 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2222 Chervet Christian GIMEL Louise 61.46 0.00 5 5 10.00 SG/TB 

  2272 Ibraimi Melissa LES CANIballes Saya      ELIM 

  2120 Champion Margrit GIMEL Gamma      ELIM 

  2119 Brugger Isabelle CHAILLY Lolita      ELIM 

  2283 Reho Stella FUNNY-DOGS  Fiamma      ELIM 

 

 

 

 Résultats Ouverte Medium 2 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
  Juge: Andrea Bichsel   

 Longueur  175 m Temps  72 s 
 Vitesse: 2.43 m/s Temps max.: 108 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2101 Turin Pascale LES POTES À P Calypso 52.90 0.00 0 5 5.00 V/EX 

 

 

 

 Résultats Ouverte Standard 2 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Andrea Bichsel 

 Longueur parcours: 175 m Temps standard: 72 s 
 Vitesse: 2.43 m/s Temps max.: 108 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2202 Rochat Géraldine GIMEL Rooky 74.62 2.62 5 0 7.62 SG/TB 

 2 2037 Rüegg Annemarie H-D-C- WEHNTAL Morris  52.11 0.00 15 5 20.00 G/B 

  2210 Chabloz Isabelle LES CALIMER’OS Akira      ELIM 

  2090 Riedo Barbara FUNNY-DOGS VELTHEIM Delia        ELIM 
  

 



 Résultats Ouverte Mini 3 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  199 m Temps  75.712 s 
 Vitesse: 2.63 m/s Temps max: 132 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s)Refus Total Mention 

 1 2075 Chabloz Camille LES CALIMER’OS Bendja 58.24 0.00 0 0 0.00 V/EX 

  2224 Kern Véronique CHAILLY Yaka      ELIM 

  2094 Friedli Catherine LES CANIballes Surya      ELIM 

 

 

 

 

 Résultats Ouverte Medium 3 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel     Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  199 m Temps  74.438 s 
 Vitesse: 2.67 m/s Temps max.: 125 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2112 Saccol Andrea LA S.E.C. Fly 57.26 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2058 Bolliger Corina ANUBIS Kenny 54.13 0.00 5 0 5.00 V/EX 

  2044 Bolliger Marc ANUBIS Balu      ELIM 

 

 

 

 

 Résultats Ouverte Standard 3 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  199 m Temps standard: 69.433 s 
 Vitesse: 2.87 m/s Temps max.: 125 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2089 Riedo Barbara FUNNY-DOGS VELTHEIM Wanja   53.41 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2027 Bichsel Andrea H-D-C- WEHNTAL Syrpa 57.16 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2232 Riedwyl Monika LES CANIballes Arax 60.36 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 9452 Riedo Barbara FUNNY-DOGS VELTHEIM Liekka 65.05 0.00 5 0 5.00 V/EX 

 5 2038 Vonlanthen Christian LA S.E.C. Droopy 61.08 0.00 5 5 10.00 SG/TB 

  2207 Crettaz Patricia CHAILLY Pippo      ELIM 

 

 



 Résultats Ouverte Senior Mini 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  165 m Temps  92 s 
 Vitesse: 1.79 m/s Temps max.: 138 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2130 Gambetta Adrien LES POTES À P Comète 45.93 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2043 Bolliger Corina ANUBIS Raya 48.08 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2140 Biolley Séverine LES CALIMER’OS Zazou 49.23 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 2205 Grob Monika ANUBIS Speiky 62.46 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 5 2148 Paltani Margot LES PAT'AGILES Okley 74.00 0.00 0 5 5.00 V/EX 

    2147 Savarino Melinda LES PAT'AGILES Reyban      ELIM 

 

 

 

 Résultats Ouverte Senior Medium 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  165 m Temps  92 s 
 Vitesse: 1.79 m/s Temps max.: 138 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Faute(s)Refus Total Mention 

 1 2077 Garin Véronique GIMEL Foxy 46.92 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 

 

 

Résultats Ouverte Senior Standard 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  165 m Temps  92 s 
 Vitesse: 1.79 m/s Temps max.: 138 s 

 Fautes 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Faute(s) Refus Total Mention 

 1 2015 Bassin Anne-Christine   CHAILLY Carak 43.88 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 2 2118 Gyger Vincent LA S.E.C. Joomla 44.02 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 3 2008 Cretton Johnny NEUF FONTAINES Xéna 53.70 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 4 2092 Friedli Catherine LES CANIballes Loulou 79.73 0.00 0 0 0.00 V/EX 

 5 2231 Riedwyl Monika LES CANIballes Ramos  41.84 0.00 5 0 5.00 V/EX 

 6 2081 Jutzi Pierre-Yves NEUF FONTAINES Kenzo 60.49 0.00 5 0 5.00 V/EX 

  2007 Cretton Danièle NEUF FONTAINES U'Kya      ELIM 



 Résultats Jumping Mini 
 Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  147 m Temps  79 s 
 Vitesse: 1.86 m/s Temps max.: 118 s 

 Fautes- 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total 

 1   2075 Chabloz Camille LES CALIMER’OS Bendja 41.46 0.00 0 0 0.00 

 2   2322 Christl Nicole LES POTES À P Zazi  49.55 0.00 0 0 0.00 

 3   2094 Friedli Catherine LES CANIballes Surya 51.08 0.00 0 0 0.00 

 4   2283 Reho Stella FUNNY-DOGS VELTHEIM Fiamma 56.01 0.00 0 0 0.00 

 5   2224 Kern Véronique CHAILLY Yaka 49.72 0.00 0 5 5.00 

 6   2272 Ibraimi Melissa LES CANIballes Saya 54.35 0.00 0 5 5.00 

 7   2330 Brönnimann Brigitta H-D-C- WEHNTAL Queeny 66.37 0.00 0 5 5.00 

 8   2016 Golay Christine LES CANIballes Toony 47.43 0.00 0 10 10.00 

     2310 Leuenberger Nicole LES CANIballes Gin-Tsuki      ELIM 

    2302 Vidaman Aurélie CHAILLY Maya     ELIM 

     2222 Chervet Christian GIMEL Louise     ELIM 

     2119 Brugger Isabelle CHAILLY Lolita     ELIM 

    2291 Oesch Daniela LES CANIballes Bonnie     ELIM 

    2277 Bau Lucas LA S.E.C. Spiky     ELIM 

 

 



 Résultats Jumping Medium 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  147 m Temps  74 s 
 Vitesse: 1.99 m/s Temps max.: 111 s 

    Fautes- 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total 

 1   2058 Bolliger Corina ANUBIS Kenny 40.08 0.00 0 0 0.00 

 2   2112 Saccol Andrea LA S.E.C. Fly 40.51 0.00 0 0 0.00 

 3   2101 Turin Pascale LES POTES À P Calypso 40.63 0.00 0 0 0.00 

 4   2303 Champion Margrit GIMEL Ceddy    40.74 0.00 0 0 0.00 

 5   2281 Gyger Nathan LA S.E.C. Spoutnik 59.51 0.00 0 0 0.00 

 6   2197 Golay Christine LES CANIballes Kyna 38.41 0.00 5 0 5.00 

    2327 Kohler Susi LES CANIballes Jayma     ELIM 

     2309 Leuenberger Nicole LES CANIballes Enko     ELIM 

    2325 Savarino Melinda LES PAT'AGILES Jouxy     ELIM 

    2044 Bolliger Marc ANUBIS Balu     ELIM 

    2017 Golay Christine LES CANIballes Ceska     ELIM 

   2274 Stutz Christine H-D-C- WEHNTAL Shani     ELIM 



 Résultats Jumping Standard 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  165 m Temps  82 s 
 Vitesse: 2.01 m/s Temps max.: 123 s 

    Fautes- 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total 

  1 2266 Grossmann Chantal FUNNY-DOGS VELTHEIM Oukley 40.10 0.00 0 0 0.00 

  2 2306 Waldmann Nelly LES CALIMER’OS Eilynn 43.42 0.00 0 0 0.00 

  3 9452 Riedo Barbara FUNNY-DOGS VELTHEIM Liekka 43.63 0.00 0 0 0.00 

  4 2212 Seider Sandra LES CALIMER’OS Iroquois  43.90 0.00 0 0 0.00 

  5 2232 Riedwyl Monika LES CANIballes Arax 44.43 0.00 0 0 0.00 

  6 2037 Rüegg Annemarie H-D-C- WEHNTAL Morris  48.15 0.00 0 0 0.00 

  7 2181 Ruscio Corinne LES CALIMER’OS Billy Boy 51.62 0.00 0 0 0.00 

  8 2089 Riedo Barbara FUNNY-DOGS VELTHEIM Wanja   35.62 0.00 5 0 5.00 

  9 2319 Gyger Vincent LA S.E.C. Kensi 52.69 0.00 5 0 5.00 

  10 2301 Bolliger Corina ANUBIS Gigolo 57.97 0.00 0 5 5.00 

  11 2207 Crettaz Patricia CHAILLY Pippo 60.76 0.00 5 5 10.00 

  12 2321 Di Venuto Dayer Céline LES CALIMER’OS Hermès 77.72 0.00 0 10 10.00 

  13 2090 Riedo Barbara FUNNY-DOGS VELTHEIM Delia   42.95 0.00 10 5 15.00 

  14 2193 Repond Christine NEUF FONTAINES Yana 69.25 0.00 5 10 15.00 

    2278 Bau Mario LA S.E.C. Attila     ELIM 

    2210 Chabloz Isabelle LES CALIMER’OS Akira     ELIM 

    2230 Friedli Walter LES CANIballes Honey      ELIM 

    2063 Vonlanthen Christian LA S.E.C. Rescue     ELIM 

    2038 Vonlanthen Christian LA S.E.C. Droopy     ELIM 

    2304 Rosa Tiffany CHAILLY Indy     ELIM 

    2027 Bichsel Andrea H-D-C- WEHNTAL Syrpa     ELIM 

    2315 Schärer Wong FUNNY-DOGS VELTHEIM Chumani     ELIM 

    2333 Crettaz Patricia CHAILLY Hold up     ELIM 

    2202 Rochat Géraldine GIMEL Rooky     ELIM 



 Résultats Jumping Senior Mini 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  147 m Temps  82 s 
 Vitesse: 1.79 m/s Temps max.: 123 s 

 Fautes- 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total 

 1   2043 Bolliger Corina ANUBIS Raya 48.03 0.00 0 0 0.00 

 2   2297 Reho Stella FUNNY-DOGS VELTHEIM Morena 55.12 0.00 0 0 0.00 

 3   2147 Savarino Melinda LES PAT'AGILES Reyban 56.13 0.00 0 0 0.00 

 4   2148 Paltani Margot LES PAT'AGILES Okley 69.65 0.00 0 0 0.00 

     2140 Biolley Séverine LES CALIMER’OS Zazou     ELIM 

     2130 Gambetta Adrien LES POTES À P Comète     ELIM 

 

 
 

 Résultats Jumping Senior Medium 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel    Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  147 m Temps  82 s 
 Vitesse: 1.79 m/s Temps max.: 123 s 

 Fautes- 
Rang Lic. Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total 

  1 2077 Garin Véronique GIMEL Foxy 42.67 0.00 0 0 0.00 

 

 

 

Résultats Jumping Senior Standard 
Championnat suisse d'agility,   12. Sep. 2015,  à Rondchâtel   Les CANIballes 
 Juge: Géraldine Rochat 

 Longueur  147 m Temps  82 s 
 Vitesse: 1.79 m/s Temps max.: 123 s 

 Fautes- 
Rang Lic Nom Prénom Club Chien Temps Temps Fautes Refus Total 

  1 2118 Gyger Vincent LA S.E.C. Joomla 44.76 0.00 0 0 0.00 

  2 2008 Cretton Johnny NEUF FONTAINES Xéna 52.70 0.00 0 0 0.00 

  3 2007 Cretton Danièle NEUF FONTAINES U'Kya 63.53 0.00 0 0 0.00 

  4 2015 Bassin Anne-Christine CHAILLY Carak 41.84 0.00 5 0 5.00 

  5 2231 Riedwyl Monika LES CANIballes Ramos  42.94 0.00 5 0 5.00 

  6 2092 Friedli Catherine LES CANIballes Loulou 79.27 0.00 0 5 5.00 

    2093 Friedli Walter LES CANIballes Garonne     ELIM 

   2081 Jutzi Pierre-Yves NEUF FONTAINES Kenzo     ELIM 


